
10/08/2022 10:05 https://www.comprasnet.gov.br/livre/pregao/declaracoesProposta.asp?prgcod=1062980

https://www.comprasnet.gov.br/livre/pregao/declaracoesProposta.asp?prgcod=1062980 1/1

DECLARAÇÕES

 
UASG 925373 - SUPERINTEND.ESTAD.DE COMPRAS E LICITAÇÕES/RO
Pregão Eletrônico
Nº 3102022

CNPJ/CPF  Razão Social/Nome Porte da Empresa
22.141.984/0001-63 TGM COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO E SERVICOS DE

ENGENHARIA CIVIL LTDA
ME/EPP

Data Declarações: 28/07/2022 15:18   Declaração MEE/EPP: SIM   Declaração de Ciência Edital: SIM
Declaração Fato Superveniente: SIM   Declaração de Menor: SIM   Declaração Independente de Proposta: SIM
Declaração de Acessibilidade: SIM Declaração de Cota de Aprendizagem: SIM
Declaração de Não Utilização de Trabalho Degradante ou Forçado: SIM

 
38.317.540/0001-76  DIMAQUI DIST DE MAT DE CONSTRUCAO E IMPLEMENTOS

AGRICOLAS LTDA
ME/EPP

Data Declarações: 02/08/2022 10:52   Declaração MEE/EPP: SIM   Declaração de Ciência Edital: SIM
Declaração Fato Superveniente: SIM   Declaração de Menor: SIM   Declaração Independente de Proposta: SIM
Declaração de Acessibilidade: SIM Declaração de Cota de Aprendizagem: SIM
Declaração de Não Utilização de Trabalho Degradante ou Forçado: SIM

 
22.881.858/0001-45 HILGERT & CIA LTDA Demais (Diferente de ME/EPP)
Data Declarações: 03/08/2022 09:36   Declaração MEE/EPP: NÃO   Declaração de Ciência Edital: SIM
Declaração Fato Superveniente: SIM   Declaração de Menor: SIM   Declaração Independente de Proposta: SIM
Declaração de Acessibilidade: SIM Declaração de Cota de Aprendizagem: SIM
Declaração de Não Utilização de Trabalho Degradante ou Forçado: SIM

 
26.864.855/0001-54  H R REPRESENTACAO COMERCIAL E COMERCIO DE PRODUTOS

VARIADOS LTDA
ME/EPP

Data Declarações: 03/08/2022 14:41   Declaração MEE/EPP: SIM   Declaração de Ciência Edital: SIM
Declaração Fato Superveniente: SIM   Declaração de Menor: SIM   Declaração Independente de Proposta: SIM
Declaração de Acessibilidade: SIM Declaração de Cota de Aprendizagem: SIM
Declaração de Não Utilização de Trabalho Degradante ou Forçado: SIM

 
22.685.459/0001-09 JPX COMERCIO DE FERRAGENS E FERRAMENTAS EIRELI ME/EPP
Data Declarações: 03/08/2022 15:21   Declaração MEE/EPP: SIM   Declaração de Ciência Edital: SIM
Declaração Fato Superveniente: SIM   Declaração de Menor: SIM   Declaração Independente de Proposta: SIM
Declaração de Acessibilidade: SIM Declaração de Cota de Aprendizagem: SIM
Declaração de Não Utilização de Trabalho Degradante ou Forçado: SIM

 
11.055.272/0001-05 COMERCIO DE TINTAS RIO MACHADO LTDA ME/EPP
Data Declarações: 03/08/2022 17:25   Declaração MEE/EPP: SIM   Declaração de Ciência Edital: SIM
Declaração Fato Superveniente: SIM   Declaração de Menor: SIM   Declaração Independente de Proposta: SIM
Declaração de Acessibilidade: SIM Declaração de Cota de Aprendizagem: SIM
Declaração de Não Utilização de Trabalho Degradante ou Forçado: SIM

 
33.608.025/0001-21 FTE COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS EIRELI ME/EPP
Data Declarações: 03/08/2022 17:54   Declaração MEE/EPP: SIM   Declaração de Ciência Edital: SIM
Declaração Fato Superveniente: SIM   Declaração de Menor: SIM   Declaração Independente de Proposta: SIM
Declaração de Acessibilidade: SIM Declaração de Cota de Aprendizagem: SIM
Declaração de Não Utilização de Trabalho Degradante ou Forçado: SIM






Fechar

javascript:self.print()


10/08/2022 10:04 Compras.gov.br

https://www.comprasnet.gov.br/seguro/indexgov.asp 1/2

PREGÃO ELETRÔNICO

GOVERNO DO ESTADO DE RONDONIA
Superintendência Estadual de Compras e Licitações



Pregão Eletrônico
  Nº 00310/2022




RESULTADO POR FORNECEDOR

22.685.459/0001-09 - JPX COMERCIO DE FERRAGENS E FERRAMENTAS EIRELI

Item Descrição Unidade de
Fornecimento Quantidade Critério de Valor

(*)
Valor

Unitário Valor Global

2 Laje De Concreto Pré-
Fabricada

Unidade 1 R$ 559.203,3600 - 17,0000%

Marca: DIVERSOS
Fabricante: DIVERSOS
Modelo / Versão: DIVERSOS
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Todos insumos da tabela SINAPI que congregam a
área de materiais ACABAMENTO/PINTURA para atender PORTO VELHO, ARIQUEMES, CACOAL,
JARU, JI-PARANÁ, GUAJARÁ-MIRIM, ROLIM DE MOURA, SÃO MIGUEL DO GUAPORÉ E VILHENA.
ENTREGA EM TODAS REGIONAIS, com endereços indicados no item 20.2.2, do Termo de
Referência

Valor c/
Desconto:

R$
464.138,7888

Valor c/
Desconto:

R$ 464.138,7888

Total do Fornecedor: R$
464.138,7888

 
26.864.855/0001-54 - H R REPRESENTACAO COMERCIAL E COMERCIO DE PRODUTOS VARIADOS LTDA

Item Descrição Unidade de
Fornecimento Quantidade Critério de Valor

(*)
Valor

Unitário Valor Global

1 Laje De Concreto Pré-
Fabricada

Unidade 1 R$ 1.098.807,4700 - 5,0000%

Marca: UNIVERSAL
Fabricante: UNIVERSAL
Modelo / Versão: UNIVERSAL
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Todos insumos da tabela SINAPI que congregam a
área de materiais BÁSICO para atender PORTO VELHO, ARIQUEMES, CACOAL, JARU, JI-PARANÁ,
GUAJARÁ-MIRIM, ROLIM DE MOURA, SÃO MIGUEL DO GUAPORÉ E VILHENA. ENTREGA EM TODAS
AS REGIONAIS, com endereços indicados no item 20.2.2.

Valor c/
Desconto:

R$
1.043.867,0965

Valor c/
Desconto:

R$ 1.043.867,0965

Total do Fornecedor: R$
1.043.867,0965

 
33.608.025/0001-21 - FTE COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS EIRELI

Item Descrição Unidade de
Fornecimento Quantidade Critério de Valor

(*)
Valor

Unitário Valor Global

5 Laje De Concreto Pré-
Fabricada

Unidade 1 R$ 643.577,4800 - 10,0000%

Marca: SINAPI
Fabricante: SINAPI
Modelo / Versão: SINAPI
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Todos insumos da tabela SINAPI que congregam a
área de materiais HIDRÁULICO para atender PORTO VELHO, ARIQUEMES, CACOAL, JARU, JI-
PARANÁ, GUAJARÁ-MIRIM, ROLIM DE MOURA, SÃO MIGUEL DO GUAPORÉ E VILHENA. ENTREGA
EM PORTO VELHO, endereço indicado no item 20.2.2.

Valor c/
Desconto:

R$
579.219,7320

Valor c/
Desconto:

R$ 579.219,7320

Total do Fornecedor: R$
579.219,7320

 
38.317.540/0001-76 - DIMAQUI DIST DE MAT DE CONSTRUCAO E IMPLEMENTOS AGRICOLAS LTDA

Item Descrição Unidade de
Fornecimento Quantidade Critério de Valor

(*)
Valor

Unitário Valor Global

3 Laje De Concreto Pré-
Fabricada

Unidade 1 R$ 509.987,4200 - 10,0000%

Marca: Diversas 
Fabricante: Diversas (conforme termo de referencia)
Modelo / Versão: Diversas (conforme termo de referencia)
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:  Descrição: Todos insumos da tabela SINAPI que
congregam a área de materiais ELÉTRICO para atender PORTO VELHO, ARIQUEMES, CACOAL,
JARU, JI PARANÁ, GUAJARÁ-MIRIM, ROLIM DE MOURA, SÃO MIGUEL DO GUAPORÉ E VILHENA.
ENTREGA EM PORTO VELHO, endereço indicado no item 20.2.2, do Termo de Referência

Valor c/
Desconto:

R$
458.988,6780

Valor c/
Desconto:

R$ 458.988,6780

4 Laje De Concreto Pré-
Fabricada

Unidade 1 R$ 96.087,6800 - 4,0000%

Marca: Diversas 
Fabricante: Diversas (conforme termo de referencia)
Modelo / Versão: Diversas (conforme termo de referencia)
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:  Descrição: Todos insumos da tabela SINAPI que

Valor c/
Desconto:

R$
92.244,1728

Valor c/
Desconto:

R$ 92.244,1728



10/08/2022 10:04 Compras.gov.br

https://www.comprasnet.gov.br/seguro/indexgov.asp 2/2

congregam a área de materiais FERRAMENTA para atender PORTO VELHO, ARIQUEMES, CACOAL,
JARU, JI PARANÁ, GUAJARÁ-MIRIM, ROLIM DE MOURA, SÃO MIGUEL DO GUAPORÉ E VILHENA.
ENTREGA EM PORTO VELHO, endereço indicado no item 20.2.2, do Termo de Referência

Total do Fornecedor: R$
551.232,8508

 
 

Valor Global da Ata: R$
2.638.458,4681

(*) É necessário detalhar o item para saber qual o critério de valor que é utilizado: Estimado ou Referência ou Máximo Aceitável.






Voltar

javascript:self.print()

